
21  lutego  –  Święto  Języka
Ojczystego. Pielęgnujmy go
W naszej audycji szanowni Słuchacze dowiecie się jak pięknie o
naszym języku ojczystym mówił Henryk Sienkiewicz, Usłyszycie
jak  perfekcyjnie  potrafili  w  swojej  twórczości  wykorzystać
jego walory – Adam Mickiewicz, Juliusz Słowacki oraz Wisława
Szymborska.  O  potrzebie  znajomości  języków  opowie  Wam
Katalończyk i usłyszycie fragmenty Mazurka Cis-moll op.63 nr 3
Fryderyka Chopina w wykonaniu Tyrosa 4 (cover).

Kaszuby i Kociewie. Czym się
od siebie różnią? 5 sierpnia
zapraszamy  na  Jarmark  św.
Dominika do Gdańska
Kociewie i Kaszuby to niezwykłe regiony Polski północnej,
jedyne w swym rodzaju krainy jezior i lasów. Znajdziemy tam
różnorodne atrakcje: archeologiczne, historyczne, zabytki
architektury i sztuki, etnograficzne i przyrodnicze. Regiony
te wiele łączy, ale też pięknie się różnią. Chcesz poznać
lepiej Kociewie? Zapraszamy 5 sierpnia na Jarmark św. Dominika
do Gdańska o 15:00 startuje szereg atrakcji z okazji Święta
Kociewia. 

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/07/Kociewie.wav
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Program Jarmarku św. Dominika w Gdańsku 

Więcej o korowodzie kociewskim i atrakcjach związanych z
promocją regionu podczas Jarmarku

http://www.na-kaszuby.pl/Kaszuby.html – kaszubski serwis
turystyczny

https://www.polskieszlaki.pl/kaszuby.html – atrakcje
turystyczne Kaszub

https://kociewie24.eu/ – kociewski serwis informacyjny

https://kociewie.travel/ – kociewski serwis turystyczny

Wietnam jakiego nie znamy –
wywiad z Ewą Grabowską
https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/05/Wietman-cal.wa
v

Z ogromną przyjemnością przedstawiamy Państwu wywiad z Ewą
Grabowską, która od lat wspiera integrację Wietnamczyków w
Polsce.  Zachęcamy  również  do  obejrzenia  prezentacji  zdjęć
redaktorki Radio SoVo WTZ Warszawa Joanny Hajduk z wycieczki
do Wietnamu i Kambodży.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/05/Wietnam-i-Kamb
odza-oczami-JH.mp4
Jeśli  ktoś  chciałby  wiedzieć  więcej  to  zapraszamy  do
odwiedzenia  strony  Fundacji  Wspierania  Integracji
Wietnamczyków  w  Polsce:

https://www.facebook.com/wiwpl/

https://jarmarkswdominika.pl/program.qbpage
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